DECRETO Nº 35.008

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORAS PARA
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO, NO MUNICÍPIO.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear as servidoras municipais abaixo relacionadas para
exercerem os respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de
remuneração citados, lotadas na Secretaria Municipal de Cultura e Turismo - SEMCULT,
a partir de 03 de fevereiro de 2025, fixando-lhes os vencimentos mensais estabelecidos
pela Lei Municipal n° 7940/22:

SERVIDORA CARGO EM COMISSÃO PADRÃO LOTAÇÃO A partir de

Leida Alves dos Reis Assessora Técnica de Nível Médio C 5 SEMCULT 03/02/2025

Maria Helena Bezerra
Martins Oliveira

Coordenadora de Equipamentos Culturais -
Museu Ferroviário “Domingos Lage” C 4 SEMCULT 03/02/2025

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 22 de janeiro de 2025.

THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO
Prefeito Municipal

	DECRETO Nº 35.008
	SERVIDORA
	THEODORICO DE ASSIS FERRAÇO